
alitate

Nr. 187.
Din 10-10-2018

Primar

Art. 1. Se stabileşte comisia de selectare de oferte pentru investiţia „ Modernizare reţea
de apă, cămine apometru, cămine racordare canal, în Comuna Şanţ, judeţul Bistriţa-Năsăud „
care are o valoare estimată de 108.979,60 lei fără TVA, respectiv 23.364,62 EUR care va
avea loc în data de joi 11 octombrie 2018 ora 13 la sediul Primăriei comunei Şanţ şi care va

avea următoarea componenţă;
1.Radu Anca-Florina - resonsabil achiziţii - preşedinte,
2.Pomohaci Lazăr - inspector - membru,
3.Iuşan Camelia-Leontina - inspector - membru,

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentai dispoziţii se încredinţează comisia stabilită
la art. nr. 1.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică cu Biroul financiar contabil din cadrul Primăriei
corn. Şanţ cu membrii comisiei stabiliţi la art. nr. 1, şi cu Instituţia Prefectului judeţul
Bistriţa-Năsăud în termen de 5 zile de la adoptare prin grija secretarului.

Szabo Ioan primarul comunei Şanţ.
Având în vedere; - referatul doamnei inspector -Radu Ana-Florina responsabil cu achi

ziţiile publice înscrisă la Primăria comunei Şanţ sub nr. 4701 din 10-10-2018 prin care soli
cită numirea unei comisii de selectare de oferte pentru investiţia „ Modernizare reţea de apă,
cămine apometru, cămine racordare canal, în Comuna Şanţ, judeţul Bistriţa-Năsăud „

-Hotărârea Consiliului local al corn. Şanţ cu nr. 10 din 13-02-2018 cu
privire la aprobarea bugetului local al Comunei Şanţ pe anul 2018 unde la capitolul cheltuieli
din BVC al corn. Şanţ pe anul 2018 au fost aprobate sume în acest sens,

-art. 3 şi art. 4 din Ordonanţa de Urgenţă nr. 34/19-04-2006 privind
atribuirea contractelor de achiziţie publică, cu modificările şi completările ulterioare,

-prevederile Legii nr. 2/2018 privind bugetul de stat pe anul 2018,
-prevederile art. 63 alin. 4 lit. a din Legea nr. 215/2001 privind admi

nistraţia publică locală republicată.
In temeiul dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia

publică locală emite următoarea;

D I S P 0 Z I ŢIE

privind constituirea comisiei de selectare oferte pentru investiţia „ Modernizare reţea de
apă, cămine apometru, cămine racordare canal, în Comuna Şanţ, judeţul Bistriţa-Năsăud „

DISPOZIŢIE

România
Jud. Bistriţa-Năsăud
Comuna Şanţ
Primar


